
1 

 

 

 

                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

 
                   Ημ/νια:,  10-10-2024  
                   Αρ. Πρωτ.: 19449    

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Ταχ. Δ/νση:  Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65 

Τ. Κ. – Πόλη:   57001 - Θεσσαλονικη 
Ιστοσελίδα:     https//kmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:   Παναγιώτης Στεφανόπουλος 
Τηλέφωνο: 2310474810 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
Θέμα: Έγκριση του με αρ. 01/10-10-2024 Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025.  
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 

Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Κανονισμός 

λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5953/Β’/13-10-2023), όπως ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).  

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία 

Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



2 

 

 

 

Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση» του Προγράμματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ 

αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους 

ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των 

Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως 

ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού 

Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024). 

9. Το με αρ. εισερχ. πρωτ. 19416/10-10-2024 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 01/10-10-2024 της επιτροπής ελέγχου 

αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας 

περιόδου 2024-2025.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

1. Την έγκριση του Πρακτικού 01/10-10-2024 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-
εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025, 
 

2. την αποδοχή του παρακάτω προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών όπως 
αυτός διαμορφώθηκε από την αυτόματη μοριοδότηση των έγκυρων αιτήσεων μέσω του 
Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας μέχρι την έκδοση του οριστικού πίνακα μετά 
την παρέλευση της περιόδου ενστάσεων.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



3 

 

 

 

 
Προσωρινός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών 

 

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2442   2560 2800 5360 

2 2833 2000 900  2000 4900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3070  900 890 3200 4990 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2761 2000 900 2030 5200 10130 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



4 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2562 2000   3600 5600 

2 3495     0 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2824 2000 900  2000 4900 

2 2169 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3379  900  400 1300 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2371 2000 900 4060 4400 11360 

2 2729 2000 900 2030 1200 6130 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



5 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2232   2030 2800 4830 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3379 2000 900  400 3300 

2 3232  900   900 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2719 2000 900 1140 4400 8440 

2 3070 2000 900 890 3200 6990 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2442   2560 2800 5360 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



6 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2232 2000  2030 2800 6830 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2729  900 2030 1200 4130 
       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3141 2000 900 2030 2850 7780 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3129 2000 900 2030 800 5730 

2 2993 2000    2000 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



7 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3417 2000 900 5000 4000 11900 

2 3601 2000 900   2900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3418 2000 900 3770 250 6920 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2901 2000 900 2990  5890 

2 2472 2000 900 1180 1600 5680 

3 2678 2000  1920  3920 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3418  900 3770 250 4920 

2 2660 2000    2000 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



8 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3417  900 5000 4000 9900 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3515  900   900 

2 3609     0 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3273   3190 2400 5590 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3048 2000 900 5000 3600 11500 

2 3536  900 2900 800 4600 

3 3672  900   900 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



9 

 

 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3487 2000 900 5000  7900 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2441 2000 900 4060 3200 10160 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2736 2000 900 5000 6000 13900 

2 2170   2030  2030 

3 3501 2000    2000 

4 3198 2000    2000 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



10 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3184 2000  5000 1200 8200 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2300 2000 900 2210 2400 7510 

2 2864 2000 900 1010 800 4710 

3 2756 2000 900 1260  4160 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2808 2000 900 4060 4000 10960 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2164  900 5000 2400 8300 

2 3478  900  2400 3300 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



11 

 

 

 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3479 2000 1300 3430 4400 11130 

2 2164 2000 900 5000 2400 10300 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2302  900 880 800 2580 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2863 2000 900 4060 2400 9360 

2 3273   3190 2400 5590 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3672  900   900 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



12 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3194 2000  5000 1600 8600 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3322 2000  2030  4030 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2808  900 4060 4000 8960 

2 3515  900   900 

3 3609     0 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3478 2000 900  2400 5300 

2 2302 2000 900 880 800 4580 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



13 

 

 

 

3 3253 2000 900 570 800 4270 

4 3201 2000  580 400 2980 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3479  1300 3430 4400 9130 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3027 2000 900 1140 2000 6040 

2 3349 2000  890 2000 4890 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2431 2000 900 4830 400 8130 

2 2303 2000 900   2900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2380     0 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



14 

 

 

 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3368 2000  2030  4030 

2 2638 2000    2000 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2236 2000  4060 800 6860 

2 2484   3880  3880 

3 3025 2000  1170  3170 

4 3406  900 290  1190 

5 3671  900   900 

6 2380     0 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2430  900 1530  2430 

2 2861   2030 50 2080 

3 3034  900   900 

4 2303  900   900 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



15 

 

 

 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2861 2000  2030 50 4080 

2 2430  900 1530  2430 

3 3034  900   900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2484   3880  3880 

2 3406  900 290  1190 

3 3671  900   900 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3043 2000 900 2610  5510 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



16 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2373 2000 900 4060  6960 

2 2416 2000 900   2900 

3 3404  900   900 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3486  900 4300  5200 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2935  900 1140  2040 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2614 2000 1300 5000 3700 12000 

2 3153  900 2030 1600 4530 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ ΑΡ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



17 

 

 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΜΟΡΙΩΝ 

1 2416  900   900 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3028 2000 900 5000 3200 11100 

2 2326   2030  2030 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3127 2000  3530  5530 

2 2648 2000 900 290  3190 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3486 2000 900 4300  7200 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



18 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2886 2000 900 5000 5650 13550 

2 2969 2000  2030  4030 

3 3477   390  390 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3263  1300 4170 800 6270 

2 3109 2000 900   2900 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2178 2000 1300 3820 2100 9220 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2809 2000 900 1460  4360 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



19 

 

 

 

2 2968 2000  570  2570 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3153  900 2030 1600 4530 

2 2453  900 2910  3810 

3 3570  900 2760  3660 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2600 2000 900 5000 5000 12900 

2 2559 2000 1300 5000 1450 9750 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3167 2000 900 5000 2400 10300 

2 3484 2000    2000 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



20 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3570 2000 900 2760  5660 

2 2453  900 2910  3810 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3477   390  390 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2934 2000 900 1150 1600 5650 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2648  900 290  1190 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



21 

 

 

 

1 3281 2000 900 5000 4400 12300 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3007 2000 900 2790  5690 

2 2935 2000 900 1140  4040 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3435 2000   400 2400 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2326   2030  2030 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



22 

 

 

 

1 2881  900 4060 2800 7760 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3172 2000    2000 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2221 2000  4060 1600 7660 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2257 2000  3990 2400 8390 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3172     0 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



23 

 

 

 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3513 2000  2030  4030 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2166 2000 900 2030 800 5730 

2 3311  900  2400 3300 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2443 2000   2000 4000 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



24 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3038 2000 900 2030 2000 6930 

2 2951  900 840 800 2540 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3006     0 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2782   2660 400 3060 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2388 2000  2030 800 4830 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3038  900 2030 2000 4930 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



25 

 

 

 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2782 2000  2660 400 5060 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3006 2000    2000 
       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2697 2000 900  800 3700 

2 3306 2000 900   2900 
       

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



26 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3447 2000 900 2030 3200 8130 
       

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2412 2000 1300 2030 2400 7730 
       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2448  900 4920 5200 11020 

2 2451 2000 900 2030 3500 8430 
       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2662 2000 900 5000 5200 13100 

2 3627 2000    2000 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



27 

 

 

 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2950 2000 900 4060 5600 12560 

2 3497  900  800 1700 
       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2699 2000 900 4060 3200 10160 
       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2616 2000 900 4060 1600 8560 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2448  900 4920 5200 11020 

2 2537  900 5000 4400 10300 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



28 

 

 

 

       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3139 2000 900 2030 3600 8530 

2 2436  900 4310 2400 7610 

3 2778 2000 900   2900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2440  900 2030 2250 5180 

2 3497  900  800 1700 
       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2537 2000 900 5000 4400 12300 
       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ ΑΡ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



29 

 

 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΜΟΡΙΩΝ 

1 2440 2000 900 2030 2250 7180 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2436  900 4310 2400 7610 

2 3139  900 2030 3600 6530 
       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3122 2000 900 5000 1600 9500 
       

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2223 2000 900   2900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ ΑΡ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



30 

 

 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΜΟΡΙΩΝ 

1 2458 2000 900 2030  4930 

2 3675 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3068 2000 900  3200 6100 

2 2707  900 1160  2060 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3569  900   900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2613 2000 900 4060  6960 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



31 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2811 2000   3400 5400 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2286 2000  2030 2400 6430 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2538 2000  1850 400 4250 

2 2539   1420 400 1820 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2501 2000  4060 3600 9660 

2 3604 2000 900  5200 8100 

3 3658   1320  1320 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



32 

 

 

 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2524  900 5000 8800 14700 

2 3440 2000 900 5000 5450 13350 

3 2689  900 1370  2270 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3000   2030 800 2830 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2639  900   900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2242 2000 1300 4260 5550 13110 

2 3531 2000    2000 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



33 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2358 2000 900 5000 1600 9500 

2 2962 2000 900  50 2950 

3 3237 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3424 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2826 2000 900 4060  6960 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2330 2000 900 2030 2400 7330 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



34 

 

 

 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3483 2000  2030 1600 5630 

2 3537 2000    2000 

3 3666 2000    2000 

4 2520  900   900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2724 2000 900 4060  6960 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2524 2000 900 5000 8800 16700 

2 3455 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



35 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2923 2000  1370 5600 8970 

2 3091 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2557 2000  5000 6400 13400 

2 2718 2000  1710 800 4510 

3 3658 2000  1320  3320 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2654 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3010 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



36 

 

 

 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2367 2000   800 2800 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2651 2000 900 4060  6960 

2 2730 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2942 2000 900 5000 2000 9900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3075  900 4060 400 5360 

2 2866  900  2000 2900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



37 

 

 

 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2770 2000   400 2400 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3351 2000  1270 5200 8470 

2 2243 2000 1300 2210 2800 8310 

3 2636  900 2470 400 3770 

4 2666  900 1120  2020 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2375  900 4060 2400 7360 

2 3075  900 4060 400 5360 

3 2535 2000  2030 400 4430 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ ΑΡ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



38 

 

 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΜΟΡΙΩΝ 

1 3664 2000    2000 

2 3665 2000    2000 

3 2389  1300   1300 

4 2770    400 400 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2819  900 5000 1200 7100 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3640 2000 900   2900 

2 3290 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3652 2000 900 2550  5450 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



39 

 

 

 

2 2480 2000 900 580  3480 

3 2389  1300   1300 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3162 2000  4060  6060 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2636 2000 900 2470 400 5770 

2 2608 2000 900 1870  4770 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3152 2000 1300 3020 50 6370 

2 2666  900 1120  2020 

3 3443 2000    2000 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



40 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2866 2000 900  2000 4900 

2 3188 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2942  900 5000 2000 7900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3474 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3351 2000  1270 5200 8470 

2 2243 2000 1300 2210 2800 8310 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



41 

 

 

 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2775 2000 1300   3300 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3072 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2564 2000 1300 2810 1200 7310 

2 2328 2000  1250 800 4050 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3381  900   900 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



42 

 

 

 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2931 2000   2000 4000 

2 3664 2000    2000 

3 3665 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2899 2000  2030 850 4880 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2819  900 5000 1200 7100 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



43 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3017 2000  930  2930 

2 3015 2000    2000 

3 3381  900   900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2423 2000 900   2900 

2 2727 2000  390  2390 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2744 2000 1300 5000 6950 15250 

2 2878  900 900 1500 3300 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3413  900 1140  2040 

2 3084  900   900 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



44 

 

 

 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2288  900   900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3269 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3591 2000 900 3520 250 6670 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ ΑΡ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



45 

 

 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΜΟΡΙΩΝ 

1 2837 2000 900 3300 2050 8250 

2 2465 2000 900 3090  5990 

3 3320 2000 1300   3300 

4 2216    800 800 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2212 2000  5000 5200 12200 

2 2698 2000 1300 4670  7970 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2649  900  400 1300 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3659 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



46 

 

 

 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2361 2000 900 3190 4850 10940 

2 2356 2000 900 2900 2400 8200 

3 2325 2000 900  800 3700 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3220 2000 900 4930 7200 15030 

2 2384 2000 900 2900 8350 14150 

3 2530 2000 900 2030 3200 8130 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2324  900 870 2400 4170 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2180 2000 900 4060 8000 14960 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



47 

 

 

 

2 2192 2000  4060 1200 7260 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2649 2000 900  400 3300 

2 3540 2000 900   2900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2288  900   900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2633 2000 900  2000 4900 

2 2433 2000 900  1600 4500 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3220  900 4930 7200 13030 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



48 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2932 2000  1010  3010 

2 3137 2000    2000 

3 3157 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2751 2000 900   2900 

2 3084 2000 900   2900 

3 3413  900 1140  2040 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3097 2000 900  800 3700 

2 3491 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



49 

 

 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2324 2000 900 870 2400 6170 

2 2572 2000 900 1450  4350 

3 3651 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2384  900 2900 8350 12150 

2 2530  900 2030 3200 6130 

3 2325  900  800 1700 

4 3097  900  800 1700 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2423  900   900 

2 2727   390  390 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



50 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2270 2000   4000 6000 

2 3554 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3020 2000  2030 2400 6430 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3526 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2474 2000 900 1140 400 4440 

2 2263 2000  890  2890 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



51 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2387 2000 900 4060 3200 10160 

2 2910  900  400 1300 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3440 2000 900 5000 5450 13350 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2501 2000  4060 3600 9660 

2 3429  900 1430  2330 

3 2410     0 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



52 

 

 

 

1 2962 2000 900  50 2950 

2 3237 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3469  900   900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2689 2000 900 1370  4270 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3343 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3312 2000  5000 3200 10200 

2 3101  900 4060  4960 

3 3674     0 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



53 

 

 

 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2317  900 5000 2850 8750 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2181 2000 900 5000 10800 18700 

2 2237 2000 900 5000 3200 11100 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3648 2000    2000 

2 2391     0 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2157 2000 1300 5000 6900 15200 

2 2495     0 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



54 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2720 2000  2030 4800 8830 

2 2795 2000  2030  4030 

3 3468 2000    2000 

4 2639  900   900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3000   2030 800 2830 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2551 2000 900 2030 400 5330 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



55 

 

 

 

1 3271 2000 900 4060 400 7360 

2 3410 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2358 2000 900 5000 1600 9500 

2 3308 2000 1300 4060 150 7510 

3 3469  900   900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2242 2000 1300 4260 5550 13110 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2926 2000 900 2030 9600 14530 

2 3244 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



56 

 

 

 

1 2551  900 2030 400 3330 

2 3424 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2437 2000 900 4060 800 7760 

2 2826 2000 900 4060  6960 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2317 2000 900 5000 2850 10750 

2 2724 2000 900 4060  6960 

3 3429  900 1430  2330 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3674     0 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



57 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2341 2000 900 4060 3200 10160 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2557 2000  5000 6400 13400 

2 2718 2000  1710 800 4510 

3 2457 2000  900 800 3700 

4 2854  900 1150 850 2900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2182 2000 900 880  3780 

2 2971 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3094 2000 900 2030  4930 

2 2891 2000    2000 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



58 

 

 

 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2516 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2683 2000 900 2030 5200 10130 

2 3203 2000 900   2900 

3 3648 2000    2000 

4 2391 2000    2000 

5 3343 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3604  900  5200 6100 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



59 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2182 2000 900 880  3780 

2 2410 2000    2000 

3 2971     0 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2683  900 2030 5200 8130 

2 2854  900 1150 850 2900 

3 3203  900   900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3436 2000  1730  3730 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3362 2000   400 2400 

2 3355 2000    2000 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



60 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3337 2000 900 5000 1600 9500 

2 2651 2000 900 4060  6960 

3 3581 2000 900 2030  4930 

4 2730 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3580   2030  2030 

2 3297 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3563  900 4930 1600 7430 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



61 

 

 

 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3520 2000 1300 5000  8300 

2 2510  900 3480  4380 

3 3496     0 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2268 2000 1300 4930 1200 9430 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2510  900 3480  4380 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2398 2000 900 5000 3200 11100 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



62 

 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3295 2000  2030 2000 6030 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3580   2030  2030 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2268 2000 1300 4930 1200 9430 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3520 2000 1300 5000  8300 

2 3496     0 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



63 

 

 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3563 2000 900 4930 1600 9430 

2 3628 2000  3550 1200 6750 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2667 2000 900 4060 4400 11360 

2 2695  900 4060 400 5360 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2323 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ ΑΡ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



64 

 

 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΜΟΡΙΩΝ 

1 3182 2000 900  1200 4100 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3561     0 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2659 2000  2030  4030 

2 3561 2000    2000 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3287 2000  2030 1200 5230 

2 3569  900   900 
       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



65 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2613 2000 900 4060  6960 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS) 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2832 2000 900   2900 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3051 2000 900   2900 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3492 2000 900 2030 950 5880 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ ΑΡ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



66 

 

 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΜΟΡΙΩΝ 

1 3082 2000 900 2030  4930 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2508 2000 900 5000  7900 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2233 2000 900 3180 1600 7680 

2 2333 2000 900 880 800 4580 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2909 2000 900 2030 4800 9730 

2 3051 2000 900   2900 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



67 

 

 

 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2413   4060 1200 5260 

2 3191 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3175  900 3150  4050 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3446 2000   2800 4800 

2 3572  900   900 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3175 2000 900 3150  6050 
       

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



68 

 

 

 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3216 2000    2000 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2792    400 400 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2466 2000 900 2030 800 5730 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2327 2000 900 870  3770 

2 3398  900 1660  2560 

3 2792 2000   400 2400 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



69 

 

 

 

4 3279 2000    2000 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3215 2000 900   2900 

2 3557 2000    2000 

3 3556 2000    2000 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2335  900 5000 22800 28700 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2919 2000 900 2320 2850 8070 

2 2939 2000  2030 1600 5630 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



70 

 

 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2233 2000 900 3180 1600 7680 

2 2333 2000 900 880 800 4580 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2335 2000 900 5000 22800 30700 

2 2673 2000 900 4060  6960 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3446 2000   2800 4800 

2 3572  900   900 
       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ



71 

 

 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3234 2000 900   2900 

2 3402 2000 900   2900 
       

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                            

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης   

                                                                                                                                                                     
 

ΑΔΑ: 6ΔΟΥ46ΝΚΠΔ-6ΨΗ


		2024-10-10T14:35:33+0300
	Athens




